
平成 31年 2月 12日 

会員各位 

（一社）姫路薬剤師会 

地域-30-25 地域医療部 

平素は会務運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

姫路市在宅医療・介護連携支援センターによります「地域で行う多職種事例検討会」を   

ご案内致します。是非、ご参加下さいますようお願い致します。 

 

 

平成 ３１年 ２月 ８日 

各 位 

一般社団法人 姫路市医師会 

会長  山 本 一 郎 

(姫路市在宅医療･介護連携支援ｾﾝﾀｰ) 

 

地域で行う多職種事例検討会の開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

この度、下記の要領で標記事例検討会を開催いたします。皆様のご参加に       

より、活発な意見交換ができればと考えております。 

ご多忙中とは存じますが、お誘い合わせの上ご参加くださいますようご案内    

申しあげます。  

  

記 

  

１ と き   平成３１年３月２０日（水）１４時～(終了１６時頃予定)  

                ※途中参加、途中退席も可能です  

  

２ ところ   高浜公民館 第１・２会議室（姫路市飾磨区阿成鹿古 312）  

  

３ 対象者   医療・介護関係者  

  

４ 内 容   事例検討  

テーマ「『地域の中で逝く』地域の本音と建て前と情報共有」  

  

５ 目 的  ・「その人らしく過ごすために」という目的を改めて共有する  

         ・自由に意見を交わし、医療・介護関係者がお互いの理解を深める  

・個人が持っている様々な経験や知識を共有し、質の向上につなげる  

  

６  備 考   申込不要   

（下記ご希望の方は、事前に内容をお知らせください）  

・車いすスペース ・障害者等専用駐車スペース  

・介助者の同行  ・手話通訳    ・要約筆記      

・その他  

７ 問合せ先 

姫路市在宅医療･介護連携支援センター  (担当:西村/石本)  

TEL：079-295-3330  /  FAX：079-295-3351 


